
　新型コロナウイルスによる感染拡大防止策、緊急事態宣言を受けての登園自粛のお願い等、
保護者の皆様には数か月にわたるご理解ご協力を賜り心よりお礼申し上げます。
未曾有の事態に、行政との協議の下で対応をさせていただきましたが、子どもたちの大切な身体、命を
守ること、また保護者の皆様、すこやかに携わるみんなの健康を維持できたことに、感謝の気持ちで
いっぱいです。
　緊急事態宣言が解除された今もまだ油断はできない状況下ではあります。
これからも安心安全に健康的な日々を過ごしていけるよう努めてまいります。
保護者の皆様には今後もご協力いただく場面があると思いますが、何卒よろしく願い致します。

　　　　　　　　　令和２年　新年度
　　　　　　　　スタートです！！！

　　　・５月に予定していた親子遠足ですが、 　　　・９月１日　防災引き取り訓練・・・開催予定
　　　　今年度は残念ながら中止といたします。 　　　・１１月　親子運動会・・・検討中
　　　・６月に予定していた保育参観ですが、 　　　・３月２７日　すこやかパーティー・・・開催予定
　　　　時期をずらして開催いたします。
　　　　詳細が決まり次第お便りにて 　　　・子どもたち、保育士で行う各行事は園内にて
　　　　お伝えいたします。 　　　　それぞれ実施予定です。（夏イベント、クリスマス会など）

　　全在園児を対象とした尿検査 今年の夏は、プールに入水する遊びは 　　　　♪　あめふりくまのこ
　　を行います。 中止し、水と触れ合う遊びを計画しています。　　　　♪　おつかいありさん
　　詳細は後日別紙にてお伝えします 詳細は後日別紙にてお伝えします⛲ 　　　　♪　たなばた

　　＊尿検査について＊

　　　　　　　　　改めて・・・

＊今後の行事について＊＊５・６月の行事について＊

令和２年６月１日　配布

ご協力ありがとうございました！

＊プール・水遊びについて＊ 🎼６月のうた♬

すこやかだより６月

＊６月の予定＊

＊１２日（金） ・内科健診

・尿検査提出

＊２２日（月） ・避難訓練 （地震）

＊２６日（金） ・防犯訓練

🎂 おたんじょうかい 🎉

４月・５月うまれのおともだちのお誕生会

は６月に行います♪

日程は決まり次第、お伝え

いたします😊


